
 

Determinazione n. 140 - DRUO del 29 maggio 2019 Pagina 1 di 1   

 

determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 
numero: 140 - DRUO 
data:  29 maggio 2019 
oggetto: approvazione atti concorso pubblico 54/2019 

 
IL  D IRIGENTE  

Vista la L. 14 agosto 1982, n. 590 ed in particolare il TITOLO III relativo all’istituzione dell’Università 
degli Studi di Trento;  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con DR n. 167 d.d. 23 aprile 2012; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare per quanto 
applicabile alla luce dell’art. 70, comma 13, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 

Vista la L. 11 dicembre 2016, n. 232 (legge di bilancio 2017) in ambito di finanziamento ai Dipartimenti 
di Eccellenza; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dei dipendenti del comparto Istruzione e Università 
2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018, il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dei dipendenti del 
comparto Università 2006/2009 di data 16 ottobre 2008 e il biennio economico 2008/2009 di data 12 marzo 
2009; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo indeterminato, 
approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta di data 26 settembre 2005 ed emanato con D.R. n. 
860 di data 27 settembre 2005; 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione n. 54 di data 8 
marzo 2019 con la quale è stato bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 
unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno, nella categoria 
D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per l’attività di supporto 
alla ricerca presso il laboratorio di Risonanza Magnetica (MRI Lab) del Centro Mente e Cervello (CiMeC) 
dell’Università di Trento; 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione n. 90 di data 
16 aprile 2019 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice del concorso sopracitato; 

Riconosciuta la regolarità del procedimento adottato e degli atti formati dalla Commissione 
giudicatrice; 

DISPONE 

L’approvazione della seguente graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
l’assunzione di n. 1 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo 
pieno, nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per 
l’attività di supporto alla ricerca presso il laboratorio di Risonanza Magnetica (MRI Lab) del Centro Mente e 
Cervello (CiMeC) dell’Università di Trento: 

1 TAMBALO STEFANO  punti  70,75 

2 PERCIO MARCELLA  punti 50,10 

 
Il Dirigente 

dott. Mario Depaoli 


